ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН
БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН
ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: ]
	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00
 «  20 » октября  2022  года		                  №105	           	                               п. Цаган Аман

«О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность
Юстинского СМО РК,
Харбинского СМО РК»

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Положением об управлении муниципальной собственностью РМО РК, Уставом Юстинского районного муниципального образования,  руководствуясь ст.54 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание Депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия,

                                                 РЕШИЛО:
1. Передать Юстинскому  сельскому муниципальному образованию Республики Калмыкия муниципальное имущество, согласно Приложения 1
1. Передать Харбинскому  сельскому муниципальному образованию Республики Калмыкия муниципальное имущество, согласно Приложения 2
1. Исключить из реестра казны муниципального имущества   Юстинского районного муниципального  образования  Республики Калмыкия   муниципальное имущество согласно Приложения3
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Глава Юстинского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                              Г.Г. Очиров

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов ЮРМО РК
                                                                                           от «  20  » октября  2022 г. №105

Муниципальное движимое имущество, передаваемое в собственность Юстинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

	№
п/п

Наименование объекта

Инвентарный номер

Количество , шт

Первоначальная стоимость,
руб

Амортизация ,
руб

Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Мемориальный знак захоронения Советским войнам    п. Юста
	013.6.0061
	1
	15 308,95
	0,00
	15 308,95

	Итого:

	1
	15 308,95
	0,00
	15 308,95

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов ЮРМО РК
                                                                                           от «  20  » октября  2022 г. №105

Муниципальное движимое имущество, передаваемое в собственность Харбинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

	№
п/п

Наименование объекта

Инвентарный номер

Количество , шт

Первоначальная стоимость,
руб

Амортизация ,
руб

Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Мемориальный знак захоронения Советским войнам п.Харба
	013.6.0060
	1
	15 300,00
	0,00
	15 300,00

	Итого:

	1
	15 300,00
	0,00
	15 300,00

Приложение № 3
к решению Собрания депутатов ЮРМО РК
                                                                                           от «  20  » октября  2022 г. №    ____

Перечень муниципального движимого имущества, подлежащее исключению из реестра казны муниципального имущества   Юстинского районного муниципального  образования  Республики Калмыкия

	№
п/п

Наименование объекта

Инвентарный номер

Количество , шт

Первоначальная стоимость,
руб

Амортизация ,
руб

Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Мемориальный знак захоронения Советским войнам п.Харба
	013.6.0060
	1
	15 300,00
	0,00
	15 300,00

	2.
	Мемориальный знак захоронения Советским войнам п.Юста
	013.6.0061
	1
	15 308,95
	0,00
	15 308,95

	Итого:

	2
	30 608,95
	0,00
	30 608,95

image1.jpeg